
 
 

UCHWAŁA NR LXIII(679)2024 
RADY MIEJSKIEJ W BARCZEWIE 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie: zmiany budżetu gminy Barczewo na 2024 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity  
Dz.U. z 2023 roku,  poz.40), art. 211, 212, 235 i 236 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych  (tekst jednolity Dz. .U. z 2023 roku, poz.1270), 

Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa  się plan dochodów budżetu  na 2024 rok o kwotę 94.300,00 zł, to jest do kwoty 
106.101.625,94 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmiana planu dochodów, o której mowa w ust. 1 dotyczy: 

1) zwiększenia dochodów bieżących o kwotę 94.300,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, 

3. Dochody po zmianach wynoszą 106.101.625,94  zł ,  z tego: 

1) dochody bieżące 93.305.887,00 zł 

2) dochody majątkowe 12.795.738,94 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa  się   plan wydatków budżetu  na 2024 rok o kwotę 94.300,00 zł, to jest do kwoty 
111.344.511,55 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Zmiana planu wydatków, o której mowa w ust. 1 dotyczy: 

1) zwiększenia  wydatków bieżących o kwotę 69.300,00 zł, zgodnie                    z załącznikiem nr 2, w tym: 

a) zwiększenia wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 5.400,00 zł 

2) zwiększenia wydatków  majątkowych o kwotę 25.000,00zł , zgodnie z     załącznikiem nr 2  . 

3. Wydatki po zmianach wynoszą 111.344.511,55 zł , z tego :  

1) wydatki bieżące  91.631.708,29 zł, 

2) wydatki majątkowe 19.712.803,26 zł. 

§ 3. 1. Źródłami pokrycia deficytu budżetu gminy w wysokości 5.242.885,61 zł są:      1) przychody 
pochodzące z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy , 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie  4.806.291,54 zł ,  2)przychody 
pochodzące z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy , wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 340.000,00 zł , 

3) przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art.5 ust. 1 pkt. 2 ustawy dotacji na realizacje 
programu , projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 96.594,07 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 1 lutego 2024 r.

Poz. 915



3. Uchwala się przychody i rozchody budżetu gminy w wysokości: 

- przychody 6.962.885,61 zł, 

- rozchody   1.720.000,00 zł,        zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Uchwala się zmiany w budżecie  na 2024 rok zgodnie z załącznikami do niniejszej uchwały. 

§ 5. W wydatkach uchwalonych w § 2 przeznacza się na : 

1. finansowanie wydatków inwestycyjnych w roku budżetowym 2024 kwotę 19.484.758,26 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 4, 

2. finansowanie pozostałych wydatków majątkowych w roku 2024 kwotę     228.045,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 5. 

§ 6. Ustala się dochody  i wydatki inwestycyjne budżetu  gminy, o których mowa w art. 65 ust. 1 ustawy 
z dnia 31 marca 2020 roku o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych praz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 roku poz. 568 z późniejszymi zmianami ) 

1) dochody budżetu w wysokości     -  7.734.051,44 zł 

2) wydatki budżetu w wysokości      - 7.734.051,44 zł zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 7. 7Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Aleksandra Ciechanowicz-
Osiecka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 915



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 288 238,00 3 357 538,00

Przedszkola 2 011 927,00 2 081 227,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 69 300,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 513 904,00 7 538 904,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 25 000,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 25 000,00

106 007 325,94 106 101 625,94

2460 25 000,00

Razem: 94 300,00

25 000,00

90026 25 000,00

80104 69 300,00

2460 69 300,00

Zmiana budżetu gminy Barczewo na 2024 rok - dochody 

Załącznik nr 1

do uchwały nr LXIII(679)2024

z dnia 25 stycznia 2024 roku 

Rozdział Paragraf Zmiana

69 300,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 915



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 38 526 151,92

Przedszkola 8 377 416,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 990 107,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 542 200,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 79 375,00

Nagrody konkursowe 1 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 2 500,00

Zakup usług remontowych 25 000,00

Zakup usług pozostałych 80 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
8 250,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 443 856,36

Pozostała działalność 851 189,55

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 525 021,88

111 250 211,55Razem: 94 300,00 111 344 511,55

90095 25 000,00 876 189,55

6050 25 000,00 550 021,88

4700 5 060,00 13 310,00

900 25 000,00 11 468 856,36

4270 50 900,00 75 900,00

4300 2 900,00 82 900,00

4210 500,00 100 500,00

4240 540,00 3 040,00

4120 110,67 79 485,67

4190 4 000,00 5 500,00

4010 4 516,92 994 623,92

4110 772,41 542 972,41

801 69 300,00 38 595 451,92

80104 69 300,00 8 446 716,00

Zmiana budżetu gminy Barczewo na 2024 rok - wydatki 

Załącznik nr 2

do uchwały nr LXIII(679)2024

z dnia 25 stycznia 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 915



Załącznik nr 3

do uchwały nr LXIII(679)2024

z dnia 25 stycznia 2024 roku

w złotych

1 Planowane dochody 106 101 625,94

2 Planowane wydatki 111 344 511,55

Nadwyżka (1-2) x

Deficyt (1-2) -5 242 885,61

I Finansowanie (Przychody-Rozchody) 5 242 885,61

6 962 885,61

1. Kredyty § 952 1 000 000,00

2. Pożyczki § 952

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931

8.

Przychody z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu , 

wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu 

§ 905 340 000,00

9.

Przychody z wynikajacych z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust.1 pkt. 2 ustawy i dotacji 

na realizację programu , projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków 

§ 906 96 594,07

10. Inne źródła (wolne środki) § 950 5 526 291,54

1 720 000,00

1. Spłaty kredytów § 992 1 670 000,00

2. Spłaty pożyczek § 992 0,00

3.

Pożyczki udzielone na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejksiej 

§ 962 50 000,00

4.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 963 0,00

5. Udzielone pożyczki § 991

6. Przelewy na rachunki lokat § 994

7. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Źródła finansowania deficytu

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Plan na 2024

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 915



Załącznik nr 4

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 600 60016

Opracowanie projektu budowy 

ul.Różanej w Wójtowie(w tym 

fundusz sołecki-8.500 zł )

53.500 zł          

(2024 rok)
53 500,00 53 500,00 Urząd Miejski

2 600 60016
Projekt i budowa drogi w 

Kaplitynach

150.000,00 zł          

(2024 rok)
150 000,00 150 000,00 Urząd Miejski

3 600 60016

Przebudowa drogi Bogdany-

Wójtowo (w tym fundusz sołecki 

10.300 zł)

100.300,00 zł          

(2024 rok)
100 300,00 100 300,00 Urząd Miejski

4 600 60016
Budowa ul.Brzechwy w 

Barczewie(budżet obywatelski)

150.000,00 zł          

(2024 rok)
150 000,00 150 000,00 Urząd Miejski

5 600 60016

Opracowanie projektu i budowa 

drogi w miejscowości Wrocikowo(w 

tym fundusz sołecki 22.476,56 zł)

47.476,56 zł     

(2024 rok)
47 476,56 47 476,56 Urząd Miejski

6 600 60016

Przebudowa drogi w miejscowości 

Ramsowo (w tym fundusz sołecki 

15.000 zł)

50.000,00 zł       

(2024 rok) 
50 000,00 50 000,00 Urząd Miejski

7 600 60016

Opracowanie projekty ul.Żurawiej 

w Nikielkowie (w tym fundusz 

sołecki 16.000 zł)

41.000,00 zł     

(2024 rok)
41 000,00 41 000,00 Urząd Miejski

8 600 60016

Przebudowa drogi gminnej dz.72 w 

Ruszajnach (w tym fundusz sołecki 

10.000 zł)

50.000,00 zł       

(2024 rok) 
50 000,00 50 000,00 Urząd Miejski

9 600 60016
Utwardzenie drogi Rejczuchy-

Zalesie - fundusz sołecki

17.335,94 zł    

(2024 rok)
17 335,94 17 335,94 Urząd Miejski

10 600 60016

Budowa drogi w miejscowości 

Wipsowo (w tym fundusz sołecki 

10.000 zł)

110.000,00 zł 

(2024 rok)
110 000,00 110 000,00 Urząd Miejski

11 700 70001
Zakup traktorka i kosiarki dla ZBK 

w Barczewie

100.000,00 zł      

(2024 rok)
100 000,00 100 000,00

Zakład 

Budynków 

Komunalnych

12 700 70005
Budowa kanalizacji do budynku 

gminnego w Lamkowie 

20.000,00 zł      

(2024 rok) 
20 000,00 20 000,00

Zakład 

Budynków 

Kommunalnych

13 700 70005
Nabycie nieruchomości do zasobu 

gminnego 

50.000,00 zł             

(2024 rok)
50 000,00 50 000,00 Urząd Miejski

14 700 70007
Budowa szamba przy budynku 

gminnym w Lesznie

20.000,00 zł             

(2024 rok)
20 000,00 20 000,00

Zakład 

Budynków 

Kommunalnych

15 754 75412
Oparcowanie projektu rozbudowy 

remizy OSP w Ramsowie

15.000,00 zł     

(2024 rok)
15 000,00 15 000,00 Urząd Miejski

16 754 75412

Budowa pomieszczeń garażowo-

magazynowych przy OSP w 

Barczewie

100.000,00 zł     

(2024 rok)
100 000,00 100 000,00 Urząd Miejski

do uchwały nr LXIII(679)2024

z dnia 25 stycznia 2024 roku

z tego źródła finansowania

rok budżetowy 

2024 

(8+9+10+11+12

)

Planowane wydatki inwestycyjne  w 2024 roku

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2024 roku 

Lp. Dział Rozdz.

Nazwa zadania inwestycyjnego

i okres realizacji

(w latach)

Łączne koszty 

finansowe i lata 

realizacji zadania 

Zadania jednoroczne 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Środki FIL 

oraz PIS

Dotacje i 

środki z 

budżetu 

państwa i 

inne dotacje

k
re

d
y
ty

 i
 p

o
ży

cz
k

i 
n

a
 

fi
n

a
n

so
w

a
n

ie
 

w
y
p

rz
ed

za
ją

ce

środki jst ( w 

tym kredyty i 

pożyczki) 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 915



17 900 90015
Przebudowa oświetlenia - Zielone 

Wzgórze w Barczewie

30.000,000 zł    

(2024 rok) 
30 000,00 30 000,00 Urząd Miejski

18 900 90015
Projekt i budowa oświetlenia w 

Kaplitynach Górnych

15.000,00 zł       

(2024 rok)
15 000,00 15 000,00 Urząd Miejski

19 900 90015
Projekt i budowa oświeltenia w 

Radostach

30.000,000 zł    

(2024 rok) 
30 000,00 30 000,00 Urząd Miejski

20 900 90095
Budowa wiaty w Marunach (w tym 

fundusz sołecki 17421,88 zł)

42.421,88 zł       

(2024 rok) 
42 421,88 42 421,88 Urząd Miejski

21 900 90095
Budowa wiaty w Krupolinach (w 

tym fundusz sołecki 16.500 zł)

51.500,00 zł       

(2024 rok) 
51 500,00 51 500,00 Urząd Miejski

22 900 90095
Budowa oświeltenia na placu 

zabaw przy ul.Lipowej w Barczewie

25.000,00 zł       

(2024 rok) 
25 000,00 25 000,00 Urząd Miejski

23 900 90095
Zakup i monataż garażu - fundusz 

sołecki Rdosty

10.500,00 zł       

(2024 rok) 
10 500,00 10 500,00 Urząd Miejski

24 900 90095

Przebudowa placu zabaw w 

Barczewku (w tym fundusz solecki 

3.000 zł)

10.100,00 zł       

(2024 rok) 
10 100,00 10 100,00 Urząd Miejski

25 900 90095

Przebudowa terenu zielonego 

Sójcze Wzgórze w Barczewie 

(budżet obywatelski)

150.000,00 zł       

(2024 rok) 
150 000,00 150 000,00 Urząd Miejski

26 900 90095

Przebudowa placy zabaw przy SP 

3 w Barczewie (budżet 

obywatelski)

86.500,00 zł       

(2024 rok) 
86 500,00 86 500,00 Urząd Miejski

27 900 90095
Budowa przyjaznego parku 

rekreacyjnego w Łęgajnach

25.000 zł          

(2024 rok)
25 000,00 25 000,00 Urząd Miejski

28 926 92695

Budowa boiska wielofunkcyjnego 

przy ul.Miłej w Barczewie (budżet 

obywatelski)

150.000,00 zł       

(2024 rok) 
150 000,00 150 000,00 Urząd Miejski

1 700 634,38 1 700 634,38 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600 60016

Modernizacja dróg gminnych w 

ramach Rządowego Funduszu 

Rozwoju Dróg  (Ruszajny , 

Nikielkowo , Zielone Wzgórze) 

3.231.426,38 zł   

(2020-2024)
600 000,00 300 000,00 300 000,00 Urząd Miejski

2 600 60016

Budowa  dróg gminnych w gminie 

Barczewo w ramach Programu 

Inwestycji Strategicznych "Polski 

ład" - ul. Malinowa i Agrestowa  

Wójtowo 

4.033.035,46 zł    

(2021-2024)
1 381 191,44 28 140,00 1 353 051,44 Urząd Miejski

3 600 60016

Przebudowa i modernizacja dróg 

gminnych w gminie Barczewo w 

ramach Programu Inwestycji 

Strategicznych "Polski ład"  ( 

Niedźwiedź , Odryty Wójtowo)

5.425.155,20 

(2020-2024)
2 421 000,00 2 421 000,00 Urząd Miejski

4 600 60016
Budowa odwodnienia 

ul.Modrzewiowej w Wójtowie

1.174.304,00,00 zł        

(2021-2024)
400 000,00 400 000,00 Urząd Miejski

5 600 60016
Budowa drogi gminnej nr 164027N 

w miejscowości Niedźwiedź 

408.555,00 zł       

(2021-2024)
240 000,00 240 000,00 Urząd Miejski

6 600 60016

Przebudowa ul.Świerkowej i 

Parkowej w Nikielkowie w ramach 

Rządowego Funduszu Rozwoju 

Dróg 

2.078.220,00 zł  

(2020-2024)
2 056 000,00 1 028 000,00 1 028 000,00 Urząd Miejski

7 600 60016

BudowaPrzebudowa odcinka 

ul.Wiśniowej w Barczewie w 

ramach Rządowego Funduszu 

Rozwoju Dróg 

1.154.716,00 

(2023-2024)
1 121 716,00 560 858,00 560 858,00 Urząd Miejski

8 600 60016

Opracowanie projektu budowy 

ul.Kolejowej w Barczewie wraz z 

odwodnieniem

151.451,50 zł      

(2023-2024 )
130 000,00 130 000,00 Urząd Miejski

9 600 60016

Przebudowa odcinka drogi 

ul.Warmińska i ul. Mazowiecka w 

Nikielkowie PROW

2.607.882,00 zł      

(2022-2025)
1 543 729,20 725 552,72 818 176,48 Urząd Miejski

Zadania wieloletnie 

Zadania roczne razem

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 915



10 600 60016

Przebudowa drogi we wsi Szynowo 

w ramach Programu Inwestycji 

Strategicznych "Polski ład"

2.000.000,00 zł 

(2023-2024)
2 000 000,00 40 000,00 1 960 000,00 Urząd Miejski

11 600 60016

Przebudowa odcinka drogi w 

miejscowowśi Bartołty Wielkie 

położonej na działkach 421/4 i 264 

obręb Bartołty Wielkie w ramach 

Rządowego Funduszu Rozwoju 

Dróg 

1.117.841,00 zł 

(2022-2024) 
1 097 841,00 550 000,00 547 841,00 Urząd Miejski

12 600 60016

Rozbudowa przejścia dla pieszych 

w rejonie skrzyżowania ul. Wojska 

Polskiego, Polo Marketu i 

Targowiska w Barczewie poprzez 

doświetlenie przejścia dla pieszych 

65.000,00       

(2023-2024)
40 000,00 40 000,00 Urząd Miejski

13 853 85395
Aktualizacja projektu przebudowy 

budynku spichlerza

199.815,00 zł   

(2017-2024)
150 000,00 150 000,00 Urząd Miejski

14 855 85516

Rozbudowa budynku Żłobka 

Miejskiego w Barczewie w ramach 

programu Maluch+

1.258.646,24 zł  

(2023-2024)
1 257 646,24 280 834,22 976 812,02 Urząd Miejski

15 900 90001

Budowa kanalizacji w Nikielkowie 

w ramach Programu Inwestycji 

Strategicznych "Polski ład"

2.375.179,11 zł   

(2008-2024)
2 126 000,00 126 000,00 2 000 000,00 Urząd Miejski

16 900 90005

Opracowanie projektu 

termodernizacji budynków 

Przedszkola w Barczewie

50.000,00 zł   2023-

2024)
49 000,00 49 000,00 Urząd Miejski

17 900 90005

Opracowanie projektu 

termomodernizacji budynku ZBK w 

Barczewie

50.000,00 zł   2023-

2024)
49 000,00 49 000,00 Urząd Miejski

18 900 90015
Budowa oświetlenia ul.Widokowa 

w Barczewie

71.300,00 zł  (2023-

2024)
65 000,00 65 000,00 Urząd Miejski

19 900 90015

Budowa oświetlenia ulicznego 

ul.Grabowa, Bukowa, Dębowa w 

Łęgajnach (w tym fundusz sołecki 

41.500 zł)

232.500,00 zł  

(2023-2024)
221 500,00 221 500,00 Urząd Miejski

20 900 90015

Budowa oświetlenia ulicznego w 

Odrytach (w tym fundusz sołecki 

16.000 zł)

102.800,00 zł   

(2022-2024)
96 000,00 96 000,00 Urząd Miejski

21 900 90015

Budowa oświetlenia ulicznego 

ul.Brzozowa ,Klonowa Wójtowo (w 

tym fundusz sołecki 31.000 zł ) 

300.983,17 zl    

(2019-2024)
166 000,00 166 000,00 Urząd Miejski

22 900 90015

Budowa oświetlenia ulicznego 

Barczewko (w tym fundusz sołecki 

24.000 zł)

167.646,61 zł      

(2020-2024)
94 000,00 94 000,00 Urząd Miejski

23 900 90015

Budowa oświetlenia w 

miejscowości Tumiany - fundusz 

sołecki 

151.380,50 zł  

(2022-2024)
17 500,00 17 500,00 Urząd Miejski

24 900 90015
Budowa oświetlenia ul.Prosta i  

Rzemieślnicza Ruszajny/Barczewo

151.700,00 zł   

(2023-2024)
40 000,00 40 000,00 Urząd Miejski

25 900 90015

Budowa oświetlenia ulicznego - 

droga Wójtowo-Nikielkowo (w tym 

fundusz sołecki Nikielkowo 16.000 

zł) 

405.872,26 zł      

(2021-2024)
126 000,00 126 000,00 Urząd Miejski

26 900 90015
Rozbudowa oświetlenia ulicznego 

w Lamkowie

55.000,00 zł       

(2022-2024) 
40 000,00 40 000,00 Urząd Miejski

27 900 90015

Budowa oświetlenia ulicznego w 

Niedżwiedziu (w tym fundusz 

sołecki 16.000 zł)

114.997,45 zł  

(2022-2024)
106 000,00 106 000,00 Urząd Miejski

28 900 90095

Opracowanie projektu 

zagospodarowania brzegów rzeki 

Pisy - II etap 

150.000 zł         

(2023-2024)
149 000,00 149 000,00 Urząd Miejski

17 784 123,88 5 778 384,94 0,00 11 187 562,46 0,00 818 176,48

19 484 758,26 7 479 019,32 0,00 11 187 562,46 0,00 818 176,48 xRAZEM

Zadania wieloletnie razem 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 915



Załącznik nr 5

do uchwały nr LXIII(679)2024

z dnia 25 stycznia 2024 roku

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota 

1 2 3 4 5 6

1 600 60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową dla 

Powiatu Olsztyńskiego na dofinansowanie 

zadania w zakresie poprawy 

bezpieczeństwa dróg powiatowych w 

miejscowościach: Barczewo, Krupoliny, 

Łęgajny

174 295,00

2 600 60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową dla 

Powiatu Olsztyńskiego na dofinansowanie 

zadania "Opracowanie dokumentacji 

przebudowy drogi powiatowej Nr 1483N 

od miejscowości Wipsowo do DK 16"

53 750,00

228 045,00

Wydatki majątkowe (pozostałe)  w 2024 roku

RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 915



z dnia 25 stycznia 2024 roku

600
TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 5 734 051,44 5 734 051,44

60016
Drogi publiczne gminne 5 734 051,44 5 734 051,44

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład : Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadan inwestycyjnych

5 734 051,44

6370

Wydatki poniesione ze środków Rządowego 

Funduszu Polski Ład :Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
5 734 051,44

Przebudowa i modernizacja dróg gminnych w 

gminie Barczewo w ramach Programu Inwestycji 

Strategicznych "Polski ład"  ( Niedźwiedź , Odryty 

Wójtowo) 2 421 000,00

Budowa  dróg gminnych w gminie Barczewo w 

ramach Programu Inwestycji Strategicznych "Polski 

ład" - ul. Malinowa i Agrestowa  Wójtowo 
1 353 051,44

Budowa  dróg gminnych w gminie Barczewo w 

ramach Programu Inwestycji Strategicznych "Polski 

ład" - droga Szynowo
1 960 000,00

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I PCHRONA 

ŚRODOWISKA
2 000 000,00

2 000 000,00

90001

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 000 000,00

2 000 000,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład : Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadan inwestycyjnych

2 000 000,00

637

Wydatki poniesione ze środków Rządowego 

Funduszu Polski Ład :Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
2 000 000,00

Budowa kanalizacji w Nikielkowie w ramach 

Programu Inwestycji Strategicznych "Polski ład" 

2 000 000,00

7 734 051,44 7 734 051,44RAZEM

Dział Rozdział § Treść Wydatki

do uchwały nr LXIII(679)2024

Załącznik nr 6

Przychody , dochody  i wydatki środków Funduszu Inwestycji Lokalnych oraz Porgramu Inwestycji 

Strategicznych w 2024 roku 

Dochody budżetu

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 915


	UCHWAŁA NR LXIII(679)2024 RADY MIEJSKIEJ W BARCZEWIE z dnia 25 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	lit. a w § 2 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3


	§ 3
	pkt 3 w § 3 ust. 1
	ust. 3 w § 3
	tir. 1 (1) w § 3 ust. 3
	tir. 2 (2) w § 3 ust. 3


	§ 4
	§ 5
	ust. 1 w § 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6

	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2024-02-01T12:46:31+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




